él144":

• -

ESTAD0DOMÁRAMIÃo
PREFETTURAtkPMARÉ SIIREWMA

GABINETE DO PREFEITO •

e-0 1'9"
i25501c2019

FtS (04:94(4

- 1%1NATURA

Portaria N° 4312018-GP. 	 Pitdaré Mirim, 01 de marco de 201&

O Prefeito Municipal' dePilidark Mliiin. Estado do,Niarantião. no
uso de suas atribuiçôes:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir,desta.cIája .o Sr JABSON -  GOMES BRINGEI..,

Portador do CPF .n°:. 85 .9.522.653-91, ao -cargoSainissionado SECRETÁRIÓ

DE FINANÇAS no âmbito do PodetExecutivo do Município.

Art. 20- Esta Portaria entra em vigotna data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal.dePindaré Mirim, Maranhão, 01 de março

de 2018.

E* ta pcoKola riffilcods or 01A33,2018 por to na vedito.b.da Coleta 1.1~ de Findará/M*4 npcnt do fáci acerso ao

pútiden (Coreriaiçie do Eludo do Ihrenhkr, ort.147, 	Lid.Cf~ do **VIR .t89, 11; (ST,I 	Rrap n" 135.iwcE

Rot LM. Gorda Voeira— j. 1503387 — la. 	DJU de 20:13.97~ 1 p, 52977).

-

‘:

,

-

ESTADO h.ciVIAft-iNFIÃO
PREFEITURA DE PENDARE MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

0/ n'AT.4"
RA ra .S ts2ael
FLS r)((i

SlWATURA

Portaria N° 07/2017-Gi'

Pindaré Mirim, 02 de Janeiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data o Sr. EDEN WILSON GOMES

CASTRO, ao cargo comissionado SECRETÁRIO DE INFRA-ESTRUTURA,

no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA -SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 02 de

janeiro de 2017.

Esta p3rtaria foi pubfract3 em 02/01/2017 por afccaçtlo no vestibub da Prefeitura Municipal de Pindare-Mirim(MA), em perdi:, de teci acesso ao

pear= (ConsÚtrik5o do Estado do Maranti.k. art. 147, inc. IX, Lei 019,5nica do MuAcipio. art 89, § V): (STJ - 1' Turma - REspn' , 105.23210E

-Rei. Min. Garcia Veira-j. 15/09/g7 -ac. um. - 041/ de 20.11197, scip5o 1. p.529'71.